Data jsou aktuální na den 07-05-2024 21:53
Odkaz na produkt https://diolut.sk/subwoofer-do-auta-py-bl250a10-10-p-12512.html
Subwoofer do auta PY-BL250A10 10"
Včetně DPH 44.36 €
Bez DPH 36.97 €
Dostupnost Vypredané
Katalogové číslo 00938143
Výrobce PEIYING
Popis produktu
Reproduktor: basgitara
 Veľkosť: 10""
 Frekvenčná odozva: 25 Hz - 1,5 kHz
 Citlivosť: 88 dB / W / M
 Maximálny výkon: 400 W
 Magnet: 60 oz
 Návin: 50 mm
 Membrána: pozinkovaný IMPP
 Impedancia: 2 Ohm, 4 Ohm
 2 cievky
 ----------
 Rozmery:
 A: 24,3 cm
 B: 21,7 cm
 C: 16 cm
 V: 14,5 cm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
generovaný v shopGold